
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 14.martā Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:50 
Sēde atklāta plkst. 11:27 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.11:44 līdz 
plkst.11:54), Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna (no plkst.11:27 līdz plkst.11:29, no 
plkst.11:32 līdz plkst.11:33 un no plkst.11:36 līdz plkst.11:52), Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Inta Brence ( no plkst.11:27 līdz plkst.11:30 un no plkst.11:33 līdz 
plkst.12:42), Deputāts Gunārs Smeilis (no plkst.11:47 līdz plkst.12:42). 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Vilis Deksnis – personīgi iemesli, 
 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā, 
 Deputāts Guntis Rasims – nepiedalās darba kārtības 1.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā (no plkst. 11.27 līdz plkst. 11.29). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 
uzturēšanā" izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 
noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu 



2 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu. 

7. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

9. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

11. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0582 domājamo daļu nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 4 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

25. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



3 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P. 

42. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.L. 

43. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

44. Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā. 

45. Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

46. Par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar 
L.B.  Ozolaines pagastā. 

47. Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo noteikumu Nr. 23 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guntis Rasims - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 21. marta saistošo 
noteikumu Nr. 23 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 



4 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un 

uzturēšanā" izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.26 “Par kārtību, kādā pašvaldība piedalās pašvaldības 
nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā" izdošanu. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Un kā ir ar tranzītielām? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nē, tranzītielām ir cits statuss. (sniedz aktuālo informāciju par 
tranzītielām Rēzeknes novadā) Šīs darba kārtības jautājums attiecas tieši 
uz pašvaldības kompetenci, tas ir pašvaldības nozīmes ceļi un ielas. 
Precedents ir lokālplānojums Pleikšņos - tas ir ceļa posms, kur ir 
pārrāvums, lai nodibinātu viendabīgu pašvaldības ceļu no pilsētas 
robežas līdz Dzirksteles ielai. Tas attieksies uz šāda veida objektiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.26 “Par kārtību, kādā pašvaldība piedalās 
pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecībā un uzturēšanā" 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.23 „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.23 „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" 



5 

izdošanu". 
 

4.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.24 „Kārtība, kādā 

noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.24 „Kārtība, kādā noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.24 „Kārtība, kādā noris balsošana ar vēlēšanu zīmēm" 
izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.25 „Par finanšu 
līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 

pašvaldībā” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.25 „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 
pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.25 „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 
(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.26 “Rēzeknes novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu 

Ziņo Laura Vilka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.26 “Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 
pārvaldības kārtība” izdošanu. 



6 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Troška: 

Tika saņemti priekšlikumi no Iekšēja audita nodaļas vadītāja. 
Nepieciešams dažus punktus redakcionāli izlabot. Kopumā priekšlikumi 
ir loģiski un saprotami, tos var iestrādāt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tad akceptējam redakcionālo labojumu veikšanu un informācija 
jāsagatavo izskatīšanai uz domes sēdi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu 
Nr.26 “Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 
kapitāla daļu pārvaldības kārtība” izdošanu". 

 
7.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Daudzi punkti šajā nolikumā liecina par to, ka daudz kas tiek attiecināts 
vai tieši otrādi noņemts izglītības iestāžu darbiniekiem vai pedagogiem. 
Kādas sociālās garantijas pedagogi nevar saņemt? 

Ziņo Silvija Kipļuka: Šobrīd tas ir strīdus jautājums. Tika saņemta vēstule no Latvijas 
Pašvaldību savienības. Latvijas Pašvaldību savienībai informāciju 
sniedza Valsts kanceleja, kur norādīts, ka attiecībā uz pedagogiem 
Atlīdzības likumā, kas nosaka pašvaldības darbinieku atlīdzības 
noteikšanu, ka arī sociālās papildgarantijas, ir ļoti šaura normu 
izmantošana attiecībā uz pedagogiem. Viņi, faktiski, neattiecas nedz uz 
šo sociālo papildus labumu gūšanu, ka arī uz piemaksām. Jo ir speciālais 
likums - Izglītības likums. Izglītības likuma 52. pants nosaka tos 
punktus, uz ko ir tiesības pedagogiem. Attiecīgi arī Izglītības likumā 
noteiktais nosaka tiesību uz dibinātāja finanšu līdzekļiem un ir tiesības 
saņemt pabalstu sakarā ar norādīto ģimenes locekļu vai apgādājamo 
nāvi. Šīs ir gadījums, kad šo pabalstu maksā obligāti. Norādīta gradācija 
- ne vairāk kā vienas minimālās mēneša darba algas apmērā. Attiecīgi 
arī grozījumi nolikumā paredz to, kad tiek pielāgots šīs sadalījums 
attiecībā uz ģimenes locekļiem, tas, kas jau šobrīd ir iekļauts nolikumā 
un attiecas uz visiem darbiniekiem. Šī gradācija sadalīta vienas 
minimālās mēneša darba algas apmērā un 50 % apmērā no minimālās 
mēneša darba algas. Šī ir tā sadaļa, kas norādīta nolikuma grozījumos. 
Attiecībā uz pašvaldības darbiniekiem, kas nav pedagogi, Atlīdzības 
likumā ir noteikts, ka tiek maksāti EUR 750 līdz 18 gadu vecuma 
sasniegšanas - bērnam invalīdam, ja ir tāds bērns ģimenē. Izglītības 
likumā ir norādīts ka maksā pabalstu līdz 50 % no mēnešalgas reizi 
kalendārajā gadā par katru apgādībā esošo bērnu invalīdu līdz 18 gadu 
vecuma sasniegšanas. Šeit ir iespēja maksāt vai nemaksāt. Šajā 



7 

gadījumā attiecībā uz pedagogiem ir iestrādāts nolikumā, ka tiek 
saņemts pabalsts 50 % apmērā par katru apgādībā esošo bērnu invalīdu. 
Ņemot vērā to, ka veselības apdrošināšana netiek maksāta nevienam, tad 
arī attiecībā uz pedagogiem šī iespēja netiek izmantota. Tas, kas nav 
attiecināms uz pedagogiem - naudas balvas, kas tiek piešķirtas pārējiem 
pašvaldības darbiniekiem, amatpersonām - 50.gadu, 60.gadu jubilejā, 
bērna piedzimšanas pabalsts utt. Ja pārskata normatīvus aktus, kas 
nosaka šo izmaksu iespējamību pedagogiem - naudas balvas ir 
paredzētas arī normatīvajos aktos, bet, pastāv atšķirība - no kāda 
budžeta šī nauda tiek maksāta. Vai šī nauda tiek maksāta no dibinātāja - 
no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem vai arī no mērķdotācijas. 
Attiecībā uz mērķdotāciju, ja tur ir ekonomija, tad tiek maksātas 
prēmijas, ir iespējams izmaksāt arī naudas balvas. Naudas balvas var 
maksāt no līdzekļiem, kas ienāk kā ziedojumi. Normatīvajos aktos 
attiecībā uz pedagogiem ir norādīts no kādiem līdzekļiem šīs naudas 
balvas un prēmijas var maksāt. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Ir Pedagogu darba samaksas noteikumi Nr.445, uz kuriem arī šajos 
noteikumos ir atsauces, bet šie noteikumi neparedz un arī neļauj 
izmaksāt šādas naudas balvas par bērna piedzimšanu vai arī citos 
gadījumos, jo šie līdzekļi, ja tie vispār kādā izglītības iestādē rodas, tad 
tā ir līdzekļu ekonomija no nesamaksātas darba samaksas. Reti kādai 
izglītības iestādei gada beigās var rasties tāda ekonomija. Ja šāda veidā 
izklāstam šo jauno redakciju atlīdzības nolikumā, tad pedagogi tiek 
diskriminēti, jo uz viņiem neatteiksies vesela virkne atbalsta mehānisma 
punktu, kas attiecas uz citiem darbiniekiem. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šajā gadījumā ir jāsaprot, ka Atlīdzības likums arī tika pieņemts tamdēļ, 
lai noteiktu, ko var maksāt, ko nedrīkst maksāt. Šajā gadījumā, ja tiek 
izmaksāts kaut kas tāds, kas nav saskaņā ar Atlīdzības likumā noteikto, 
skar līdzekļus, kas tiek izmaksāti pret šim Atlīdzības likuma normām, 
tad ir problēma. Tieši tamdēļ notika Juridiskās un lietvedības nodaļas 
sanāksme, bija pieaicināts arī Izglītības un sporta pārvaldes vadītāja 
vietnieks un sniedza skaidrojumu par šo jautājumu. Tika mēģināts atrast 
iespēju šo naudu izmaksāt. Līdz šim brīdim šādu iespēju neizdevās 
atrast. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā rīkojas šobrīd citas pašvaldības? Arī Latvijas Pašvaldību savienība 
vērsusi uzmanību uz šo aktuālo jautājumu. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Arī Rēzeknes novada pašvaldībai šobrīd vēl ir atlīdzības nolikuma 
regulējums. Bet, ja ir normatīvie augstāk stāvoši akti un ja iekšējie 
normatīvie akti ir pretrunā ar augstāk stāvošiem, pie tam ārējiem 
normatīvajiem aktiem, protams, spēkā ir augstāk stāvošie normatīvie 
akti. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Bet šajā gadījumā 122.6 punkts, kas attiecināms uz pedagogiem: 
pedagogiem pabalsta apmērs ir 50 % no tā apmēra, ko reizi kalendārajā 
gadā par katru apgādībā esošo bērnu invalīdu līdz 18 gadu vecuma 
sasniegšanas. Bet, citi darbinieki, kas atbilst atlīdzības nolikumā 
norādītajiem kritērijiem, saņem pabalstu 100 % apmērā. Ir skaidrs, ka 
neviens cits normatīvais regulējums nenoteiks otrā pabalsta daļas 50 % 
izmaksu, lai izlīdzinātu šo nevienlīdzību. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jāsaprot, ka ir normatīvais regulējums arī Atlīdzības likumā. Ir šie 
sadalījumi: ir noteikti amati, ir noteikti labumi, kad valsts pārvaldē ir 
amati, kur ir lielāki labumi. Tas ir normatīvais regulējums valsts līmenī. 



8 

Šajā gadījumā Izglītības likuma 52. pants nosaka to, kas attiecināms uz 
pedagogiem. Ja runājām šobrīd par ikgadējiem atvaļinājumiem, tad 
ikgadējais atvaļinājums pedagogiem ir daudz garāks un vienmēr tiek 
izmantots vasarā. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Tad var izstrādāt un veidot atsevišķus noteikumus? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir augstāk stāvoši normatīvie akti, kuri nosaka, kāda ir šī naudas plūsma. 
Ko drīkst, ko nedrīkst attiecībā uz noteiktām amatu grupām. (turpina 
izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinu organizēt informatīvo sanāksmi kopā ar izglītības iestāžu 
vadītājiem Zoom platformā līdz domes sēdei, ko varētu organizēt 
Izglītības un sporta pārvalde un izrunāt visas juridiskās nianses, lai būtu 
skaidrs katrs pieņemtais arguments. Tajā pašā laikā, protams, budžetā ir 
konkrēta summa arī šīm pasākumam ieplānota, bet jābūt juridiskajam 
pamatam, lai tas tiktu noformēts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas 
un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 
izsoles komisiju izveidošanu”". 



9 

 
9.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 
2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot O.B. 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem 
Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda 
padomes sastāvā". 

 
 
 

11.§ 
Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Līvija Plavinska: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 1.marta iesniegumu, 

lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Nautrēnu 
apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



10 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot nodibinājuma “Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” 
2024.gada 21.februāra iesniegumu un biedrības “Dricānu kultūras 
biedrība AUSEKLIS”” 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu pagastā, 
telpu nomas līguma pārjaunošanu projekta saistību pārņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Dricānu vidusskola”, Dricānos, Dricānu 
pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu projekta saistību 
pārņemšanai".  

13.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0582 domājamo daļu nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 **** domājamo 
daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības". 



11 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.L. 2024. gada 11. janvāra ierosinājumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Elksnītes”, Silmalas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 



12 

Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



13 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5. marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas 
Stars”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprūževas Stars”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 4.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 



14 

kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas 
atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiešām tas ir diskutējams jautājams par šī objekta tālāko likteni. 
Protams, ka ir bažas ko mēģinām mazināt ar - atsavināšanu ar 
nosacījumiem. Šobrīd mēģināts arī juridiski noformulēt šos attīstības 
nosacījumus, kurus pats pretendents arī definē 5 gadu programmā un, 
attiecīgi, summa, kas ir fiksēta. Protams, vēl būs nianses, kas būs 
juridiski jākonkretizē, kādā veidā fiksē šo ieguldījumu. Vēl ir laiks 
izvērtēt nianses. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Grafiks - pielikums pie izsoles noteikumiem, kas arī tiks pielikts pie 
pirkuma līguma - ir nekustamā īpašuma attīstības nosacījumi, izpildes 
laika grafiks. Šajā grafikā ir noteikts: kur ir skolas māja, kādā termiņā, 
kāda summa, ir uzskatītas būves, kādā laika termiņā ir jāizpilda, kādi 
darbi ir ieplānoti un kāds ir ieguldījums. To uzreiz nosaka izsoles 
noteikumi, kas tiks arī uzreiz pārcelts uz pirkuma līguma pielikumu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Un, ja neizpilda? Kāds ir atgriezeniskais process? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Uz doto brīdi arī izsoles noteikumos ir norādīts, ka pārdevējs noslēdzot 
ar pircēju nekustamā īpašuma atpakaļpirkuma līgumu neatgriež 
nekustamā īpašumā ieguldītās investīcijas. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Tas ir kultūrvēsturiskais objekts? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, tas ir kultūrvēsturiskais objekts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas norādīts arī nolikumā un objektā aprakstā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Uz kāda pamata ir noteiktas tādas summas? Piemēram, EUR 1 000 
000,00 četru gadu griezumā jāiegulda. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ņemot vērā gan ēku skaitu, ēku stāvokli, gan teritorijas platību. Summa 
uzrādīta ļoti tuvināti. Protams, ka tā summa nav ar kaut kādu tāmju 
segu. Tas ir pietiekoši brīvā, analītiskā formā veidota summa. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Provizoriski? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, var nosaukt to par provizorisko summu. Kopēja platība bija... 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

3,47 ha. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir ezera krasts. Ļoti laba, skaista, gleznaina vieta. Ir divas 
pamatēkas, kas tiešām ir īpaši attīstāmas. Blakus ir arī palīgēkas. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Divas skolas mājas un divi šķūni, pagrabs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vēl ir laiks līdz domes sēdei izteikt savu viedokli, lai būtu skaidrība, ja 
ir kaut kādas bažas par kādu niansi, kas varbūt nav ievērota. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Noteikti nepieciešams informēt sabiedrību, lai vēlāk nebūtu pārmetumi. 
Lai tiešām visi ir informēti un visiem būtu iespēja pieteikties. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jāpiesaista sabiedrisko attiecību speciālists, lai izveidotu informēšanas 
reklāmas rullīti par šāda objekta pieejamību atsavināšanai. 



15 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Pēc domes sēdes? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Domes sēdē runāsim par šo momentu ar sabiedrisko attiecību speciālisti. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Kāda ir platība? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

3,47 ha. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tāpēc arī pielikumā - izsoles noteikumu grafiskais pielikums, kur 
iepriekš Maltas apvienības vadītājs bija norādījis teritoriju, ko Maltas 
apvienība redz kā publiski pieejamo teritoriju, visu izvērtējot, tomēr tika 
atstāts nosacījums, ka pircējam būs jānorāda grafiskajā pielikumā savs 
redzējums par publiski pieejamo teritoriju. (turpina izteikt viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma "Zosna", kas atrodas Parka 
ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -1 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -1 , 
Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
 
 



16 

23.§ 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 4 , Pušā, Pušas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 - 4 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 4 
, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
24.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 8 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 26.februāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 - 8 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 - 8 
, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
 

25.§ 
Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



17 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.V. 2024.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un G.R. 2024.gada 27.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2024.gada 24.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 



18 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.A. 2024.gada 27.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. 2024.gada 22.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. pilnvarotās personas M.G. 2024.gada 29.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
 

33.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2024.gada 9.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 



20 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.A. 2024.gada 22. februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2024.gada 21. februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
 



21 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.O. 2024.gada 23.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.G. 2024.gada 1.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2024.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



22 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.O. 2024.gada 26.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ceriņu ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.K.M. 2024.gada 29.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ziedu ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2024.gada 31.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.P. 



23 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.P.". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2023.gada 12.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, 
Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai D.L.". 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nodošanu atsavināšanai N.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2022.gada 11.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai N.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaupres ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai N.S.". 



24 

 
44.§ 

Par samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.D. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu M.D. par īpašumā piešķirto zemi 
Dricānu pagastā". 

 
45.§ 

Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot R.R. 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi 
Ozolmuižas pagastā". 

 
46.§ 

Par 2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar 
L.B. Ozolaines pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.B. 2024.gada 15.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2009.gada 26. 
jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.38 darbības izbeigšanu ar 
L.B. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



25 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2009.gada 26. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma 
Nr.38 darbības izbeigšanu ar L.B. Ozolaines pagastā". 

 
47.§ 

Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.R. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2009.gada 
21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.29 darbības termiņa 
izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma 
Nr.29 darbības termiņa izbeigšanu ar A.R. Stružānu pagastā". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 12:42 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                               Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste                              Žanna Savčenko 
 


